Rax Soft 150

Rax Soft 150 Satin 2200 3000K Ra>80 Bagkantsdaemp

EAN:
SG code:

Elektrisk

Wattage:

System wattage:
Spaending:

Frekvens (Hz):
Fotobiologisk sikkerhed:

Lysteknik
Lyskilde:

Socket:

Lyskilde inkluderet:
Luminous flux:
Emergency lumen:
Effekt:
Farvetemperatur:
Farvegengivelse (CRI):
MacAdams faktor:
Levetid:
Lysfordeling:
Optik:

Dimmertype
Type:

Beskyttelse
Isolationsklasse:

Materialer og overflader
Armaturhus:

Farve:
Afskeermningsmateriale:

Montering/Tilslutning

Montering:

Kabel:

Kobling:

Max. luminaires per circuit breaker:

Dimension (mm)
Hgjde (mm) H:
Diameter (mm) D:
Cut-out (mm):
Lofttykkelse (mm):
Veegt (kg) brutto/netto:

Forpakning
Forpakningsstgrrelse (mm):
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212504
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18W
18W
230V
50/60Hz
RG1

LED

LED

Ja

2150Ilm

Nadlys 380 lumen
119 Im/W

3000K

Ra>80

SDCM: 2
L90/B10>100.000
Direkte

Satin Matt Reflector

Bagkantsdemp
Klasse Il SELV

Brandhaemmende polycarbonat (PC)
Satin mat
PMMA (Polymethylmethacrylat)

Indbygget (downlight), Indoor
Kabel 3x0,75mm?

3 pol Linect / klemmeraekke

B10: 25, B16: 41, C10: 40, C16: 65

83

166

150

80
0.97/0.77

190 x 190 x 92

Cut out

90 90°
75% 75°
60° 60°
320
45° 45°
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30° 15° 0° 15° 30°
cd/klm n =100 %
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